
HS Reusstal & agilitysports 12.4.08



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Evelyne Schuwey



Länge:

 149

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 62



Geschw.:
 
 2.40 m/s

 Maximalzeit:
 
 93



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 218

 6148

 Soder Mirjam

 SKG Bischofszell

 1

 34.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Spike

 Jack Russell

 4.31



2

 223

 7032

 Messmer Simone

 Big Paws

 1

 36.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yps
 
 Zwerg Pudel

 4.04



3

 219

 6235

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 1

 39.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zoe

 Portugisischer 

 3.75



4

 222

 4972

 Bertschinger Valerie

 KG Winterthur

 1

 48.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baghira

 Westie

 3.10



5

 220

 7017

 Steimer Renate

 AT Tannenhof 

 1

 37.33

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Raika

 Parson Russell 

 3.99



6

 217

 7448

 Mettler Christian

 SSSC

 1

 44.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Feirefiz

 Sheltie

 3.38



7

 213

 7261

 Santarossa Franca

 Border Collie Club

 1

 53.71

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Chippie

 Pudel

 2.77



888

 214

 6128

 Locher Nicole

 KV Luzern

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zuma vom 

 Border Terrier

 0.00



888

 215

 7399

 Reinli Yvonne

 Border Collie Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joyce

 Sheltie

 0.00



888

 216

 6678

 Walter Karin

 Russell Terrier 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bandit

 Parson Russell 

 0.00



888

 221

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Speedy

 Sheltie

 0.00



888

 224

 7367

 Dupont Perrine

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jamie

 Parson Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (58.33%)

 Schnellste Zeit:

 34.59 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.31 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (41.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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